
POZVÁNKA 
NA ZASEDÁNÍ

SILNIČNÍCH DOPRAVCŮ
Z KRAJE JIHOMORAVSKÉHO,

ZLÍNSKÉHO
A KRAJE VYSOČINA

Vážení silniční dopravci,

jistě je mnoho věcí, které se Vás, silničních dopravců, 
už dotýkají, nebo dříve či později dotknou. Proto si přijďte 
poslechnout aktuální informace o dění v oboru silniční 
dopravy.

Pokud Vám současný stav v silniční dopravě není 
lhostejný, pojďme společně hledat řešení a pojmenovat 
priority v činnostech Sdružení ČESMAD BOHEMIA pro roky 
2023 / 2024.

Doba není jednoduchá a je nutné dělat společná 
rozhodnutí. Čím větší sílu a podporu jako Sdružení máme, 
tím více se nám bude dařit.

S úctou
Ing. Michal Kliment
Předseda regionální komise Brno

Přihlášení:
skoleni.prodopravce.cz

19. 10. 2023

V sídle společnosti
AGROTEC, a.s., Brněnská 74

HUSTOPEČE
U BRNA

Program zasedání
od 9.30 hod.
Prezence

10.00 h.
Silniční doprava aktuálně, chystané 
změny, novinky, činnost Sdružení
ČESMAD BOHEMIA

• Mgr. Vojtěch Hromíř
• Ing. Jan Medveď

12.00 h.
Ukončení zasedání a občerstvení.
Pro zájemce prohlídka vozidel 
a areálu společnosti AGROTEC a.s.

Silniční kontroly aktuálně, doporučené 
postupy a legislativní změny

• Pplk. Ing. Aleš Maxa, 
   Policejní prezidium ČR

Výkon SOD v ČR aktuálně, změny 
v legislativě a statistika kontrol 
u silničních dopravců

• Ing. Tomáš Podborský, 
   vedoucí oddělení silniční 
   dopravy JMK

Novinky z ASFINAG a chystané změny 
v Rakousku v roce 2024

• Stanislav Janeček
   Mezinárodní vztahy


